

(Il Tempo - A.Austini) Puzzle do ułożenia, aby zadowolić wszystkich. El Shaarawy zostaje w Romie, Paredes idzie do Milanu, gdzie odnalazłby Giampaolo: to jedna z hipotez mercato, które pojawiają się w ostatnich dniach. I gdy coś pojawia się w głowach Sabatiniego i Gallianiego, często transakcja zostaje zamknięta.

Aby wywołać efekt domina, najpierw musi dojść przede wszystkim do lądowania Giampaolo w Milanello. W tym przypadku trener byłby szczęśliwy z ponownego spotkania argentyńskiego pomocnika, którego trenował w Empoli i sam Paredes wydaje się dawać swoją zgodę. Teoretycznie Roma musi wykupić El Shaarawego w ciągu trzech dni, korzystając z opcji 13 mln euro, ale ewentualna wymiana może zmienić warunki i terminy operacji. Faraon zostanie, niezależnie od umieszczenia karty Paredesa, którego sprzedaż może poprawić bilans: gdyby został wyceniony za tyle samo co El Shaarawy, dla przykładu, zyska Gialloroschi byłby duży, gdyż został pozyskany dwa lata temu za 4,5 mln euro plus bonusy. Pomocnikiem interesuje się też Sampdoria, gotowa wyłożyć na stół Soriano. Sabatini ma jednak inne cele na środek pola, przede wszystkim Wijnalduma z Newcastle.

Teraz pilna jest defensywa. Spalletti czeka na wiadomości od dyrektora sportowego. Dla przykładu na dwójkę środkowych obrońców: na listę celów trafił również Skrtel, kapitan Słowacji, na wylocie z Liverpoolu. Tracą pozycje Nacho i Musacchio, wśród ocenianych graczy jest naturalizowany Rosjanin, Neustadter, Chorwat Vida i Austriak Dragovic. Zbyt dużo kosztuje Szwed Lindelof: 25 mln euro. Potrzebni są też boczni obrońcy i Roma myśli najpierw o obsadzeniu lewej strony Mario Ruim i młodym Seckiem. W najbliższych dniach zostanie dopięty zakup Portugalczyka z Empoli, w międzyczasie poproszono Santos o odnowienie wypożyczenia Emersona Palmieri. Digne? Ciężko go zatrzymać, ale otwiera się szansa: PSG odnowiło kontrakt Maxwella i zatwierdziło Kurzawę. Na prawej stronie na czele pozostają Caceres i Widmer, z tyłu jest Van Der Wiel. Coraz bliższe jest zatwierdzenie Szczęsnego: Arsenal akceptuje darmowe wypożyczenie, o ile Roma zapłacił całe wynagrodzenie. Jeśli Polak zostanie, pożegna się De Sanctis: chcą go Pescara i Palermo.

W trakcie są też ruchy w ataku. Na chwilę obecną potwierdzeni są Dzeko i Iturbe, choć zależy od ewentualnych ofert, bliski przyjscia jest 20-letni Patrik Schick: ze Spartą Praga zamknięto transfer za około 2,5 mln euro. Spalletti powinien ocenić go w Pinzolo, o ile nie pójdzie wcześniej na wypożyczenie do Sampy. To samo tyczy się Sanabrii, który ma oferty z Hiszpanii, ale wciąż niezbyt wysokie, Sadiqa i Ponce. Sabatini próbuje ponadto umieścić Doumbię w Turcji, Ljajica i jako Falque w Torino

(które oferuje Zappacostę).

Autor: abruzzo